26° GRANFONDO VIA DEL SALE - CORTO
Categoria in Real Time: SAP

Pos Nr

1 528

2 297

3 3627
4 4892
5 182

6 45

7 444
8 587

9 1243
10 3537
11 1332
12 3596
13 416

14 202

15 3508
16 204
17 283

18 1360
19 1222
20 640
21 2516
22 3592
23 2522
24 1278
25 1238
26 126

27 115

28 2599
29 2531
30 2645
31 3645
32 2600
33 4791
34 4806
35 3607
36 4522

Atleta - Athlete
TORINI ALESSANDRO
LALLI ANDREA

RAU GIUSEPPE

PACI MATTEO

DELLA CROCE GIANCARLO

DI PILATO GIANLUIGI
PIERUCCI ANDREA
RISOLUTI FABIO
MONTEFORTE GIOVANNI
TOTA LUIGI
SERNACCHIOLI LUIGI
PICCINELLI SANDRO
IMBESI GIUSEPPE
SCHIOPPA BENEDETTO
CITO VALERIO
PERGAMO ROCCO
GIARDINA PAOLO
BENEDUCE PASQUALE
ALESSI GAETANO
MARAGNO GIANNI
CALENZO TOMMASO
ARGENTINO PAOLO
GRASSONI SIMONE
RUFFILLI MICHELE
CIPULLO IVAN MIRKO
GENTILOTTI VANESSA
FILANNINO GENNARO
STOPPANI FABIO
GRAZIANI ALESSANDRO
DENARIER MASSIMO
TURCHETTI ROBERTO
FRECCIA ROCCO
DIMATTIA LUCIANO
FERRERO MAURIZIO
GUBITOSI ROBERTO
ANSELMI GRAZIELLA

Nome Squadra - Team Name
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD TEAM GO FAST

UC LIMANA

ASD ROMAGNA CYCLING TEAM
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD BORELLO CYCLING TEAM
ASD ADRIA BIKE

ASD MTB SANTAMARINELLA CICLI MONTANINI

ASD TEAM SIMO BIKE

ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
GS EMICICLI

ASD TEAM FP

ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ALICE BIKE TEAM RACING
ASD TEAM FP

ASD ESERCITO SME CICLISMO
GB SPORTBIKE/DELSANTE MATE
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
POLISPORTIVA AERONAUTICA
ASD DOROBIKE TEAM
INDIVIDUALE

ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
INDIVIDUALE

POLISPORTIVA AERONAUTICA
ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD TEAM FP

ORANGE BIKE TEAM ASD

ASD ESERCITO SME CICLISMO
ASD ESERCITO SME CICLISMO
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Cat
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP
SAP

P_
1
2
3
4
5
6
-
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Cat Tempo-Time Tempo-RT
02:38:30.014 02:38:17.145
02:39:36.277 02:38:44.828
02:47:48.862 02:45:27.242
02:50:52.261 02:47:28.519
02:49:25.981 02:48:52.384
02:50:54.711 02:50:46.930
02:53:03.455 02:51:58.825
02:55:07.240 02:54:04.398
02:55:10.318 02:54:39.189
02:55:58.057 02:54:44.412
02:55:57.904 02:54:46.717
02:55:10.970 02:55:10.970
02:57:26.200 02:56:15.145
02:58:53.898 02:57:39.088
03:01:34.832 02:59:11.905
03:01:37.434 03:00:29.321
03:01:49.515 03:01:30.963
03:05:06.513 03:02:35.056
03:05:07.466 03:03:50.639
03:09:25.364 03:07:59.345
03:11:06.112 03:09:56.518
03:13:39.052 03:11:15.736
03:19:25.908 03:16:50.243
03:19:39.112 03:17:57.236
03:21:44.687 03:18:18.124
03:19:38.034 03:18:24.390
03:19:38.719 03:18:25.771
03:25:29.645 03:22:10.737
03:34:38.985 03:31:21.016
03:53:21.072 03:47:09.303
03:53:42.077 03:49:15.500
03:52:46.393 03:49:27.473
04:00:30.552 03:55:24.904
04:04:06.710 03:57:56.992
04:19:04.120 04:16:40.890
04:57:28.171 04:52:50.829
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Queste classifiche le potrai trovare sul sito www.winningtime.it

Data Processing and Timing Results by Winning Time
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